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فرماندار شهرستان تکاب گفت: 38 پروژه عمرانی، کشاورزی، آموزشی
و صنعتی همزمان با گرامیداشت هفته دولت در این شهرستان به

بهره برداری می رسد.

به گزرش نشریه الکترونیکی نگاه؛ ایرج ثقفی افزود: برای اجرا و
بهره برداری از این تعداد پروژه بیش از 156 میلیارد ریال سرمایه

گذاری شده است.

وی بیان کرد: سیلوی 30 هزار تنی گندم، سه واحد آموزشی، چهار طرح
آبرسانی، چهار طرح کشاورزی، 5 طرح برقرسانی، طرح های عمران شهری
شامل آسفالت خیابان ها و معابر عمومی، جدول کشی و اصلاح هندسی
معابر و 17 طرح عمران روستایی از مهمترین پروژه های قابل افتتاح

در هفته دولت بوده است.

ثقفی با اشاره به اینکه این سیلو از مدرن ترین سیلوهای استان
آذربایجان غربی است که با توان تخلیه 300 تن در ساعت فعالیت می
کند، اظهار کرد: برای احداث سیلوی 30 هزار تنی گندم بیش از 50
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده که موجب توسعه و رونق بخش کشاورزی

در شهرستان تکاب شده است.

وی اضافه کرد: با بهره برداری از پروژه های آموزشی نیز بیش از
200 نفر از دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی در تکاب از فضاهای

آموزشی مناسب بهره مند می شوند.

وی ادامه داد: 13 پروژه عمرانی نیز شامل اجرای طرح های خیابان
کشی، اصلاح معابر و احداث بوستان های روستایی در روستاهای بخش تخت
سلیمان با صرف اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و 500 میلیون ریال

آماده بهره برداری شده است.

وی یادآور شد: امسال در بخش تخت سلیمان نیز طرح های عمرانی
مناسبی اجرا شده که موجب بهبود و ارتقای وضعیت زیرساخت ها در
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روستاهای تابعه این بخش شده است.

فرماندار تکاب گفت: چهار پروژه آبرسانی به روستاها و مناطق دور
افتاده تکاب نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد که برای

اجرای آنها 16 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی گفت: با بهره برداری از طرح های عمران روستایی بیش از 15 هزار
نفر از جمعیت روستایی شهرستان تکاب از امکانات و خدمات زیربنایی

مناسب بهره مند می شوند.

ثقفی افزود: علاوه بر این در هفته دولت عملیات اجرایی دو واحد
آموزشی شامل مدارس سه کلاسه و دو کلاسه در روستاهای عربشاه گروس از
توابع بخش مرکزی و گوله گوله از توابع بخش تخت سلیمان با اعتبار

بالغ بر چهار میلیارد ریال آغاز خواهد شد.

وی بیان کرد: در هفته دولت همچنین یک واحد صنعتی سنگبری در کنار
معادن سنگ احداث شده به بهره برداری خواهد رسید.


